Cheque -  60370940 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 11/08/2025 12.103.000,00

Cheque -  60370988 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 11/08/2025 12.103.000,00

Cheque -  60371057 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 11/08/2025 12.100.856,25

TOTAL

$ 36.306.856,25

SON PESOS: treinta y seis millones trescientos seis mil ochocientos cincuenta y seis con veinticinco centavos.-

Control: 0-826876 11/8/2025 10:52 Consultora Informática Tandil

San Lorenzo 283 - 0249-4429508

Observaciones: 

ECHEQ